МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДИЗАЙНА»

368014, РД, г. Махачкала, ул. Пржевальского 38А, телефон 60-32-12, 60-32-07 e-l:dagpul7@gmail.com

от 30.07.2021г. №
ПРИКАЗ

О создании Совета по профилактике безнадзорности,
правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и
пропаганде здорового образа жизни

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,
Федеральнымизаконами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушенийнесовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ
«Об основных гарантиях правребенка в Российской Федерации», от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в
целях профилактики девиантного и асоциального поведения,
правонарушений и безнадзорности среди учащихся,формирования
законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений,
наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа
жизни ГБПОУ РД «Колледж строительства и дизайна» (далее - Совет
профилактики).
2. Сформировать состав Совета (Приложение 1).
3. Председателю Совета утвердить составы Советов в структурных

подразделениях Образовательного комплекса, планы работы на год.
4. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по
профилактике безнадзорности и правонарушений комплекса и действующим
законодательством по профилактике правонарушений.

mailto:dagpul7@gmail.com

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Башировой Э.М.

Директор Ш. М. Магомедов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу ГБПОУ РД «КСиД»
от 30 августа 2021 № $/э

Состав
Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

на 2021-2022 учебный год

Председатель Секретарь Члены Совета - Баширова Э.М. заместитель
директора по воспитательной работе;
Секретарь - Мамаева Р.А. - социальный педагог;

Члены совета- Магомедов Ш. А. -заместитель директора по безопасности;
Ярметова Б.А. - заведующая воспитательной работы;
Курбанова Д.Т. - педагог -психолог;
Гаджиева П.М.- руководитель МЦ;
Магомедов Т.А. преподаватель ОБЖ;
Зимина О.И. - заведующая естественнонаучного цикла:
Израилов М.М. заведующий
Дибирмагомедова З.М. -заведующая
Османова М.Б - инспектор ОДН ОМВД ПО

Кировскому району